МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ДУХОВНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
«ЯКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»
Адрес: Республика Саха (Якутия) 				тел. 8(4112) 40-27-42 (факс)
677009, г. Якутск, ул. Халтурина 14/5	 			                 40-27-41, 40-27-43
								Эл.почта: kkii.ykt@mail.ru

ПРИКАЗ
(по личному составу студентов)

от «25» августа 2016 г.								 № 06-06/188

г. Якутск

О зачислении студентов очного отделения (с частичным возмещением затрат) на 2016 – 2017 учебный год

Согласно плана набора на 2016 – 2017 учебный год решением Приемной комиссии (протокол № 4 от 24 августа 2016 года) по итогам творческих вступительных испытаний ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс очного отделения по специальности 51.02.01. «Народное художественное творчество» (по видам) следующих абитуриентов:

§ 1. По виду «Хореографическое творчество»
1. Голикова Саргылана Николаевна
2. Дьяконова Сардаана Филипповна
3. Дьяконова Сайыына Антоновна
4. Николаева Уйгулаана Эрнестовна
5. Павлова Дияна Васильевна
6. Посельский Константин Никоаевич
7. Неустроева Елена Сергеевна
8. Нахов Прокопий Александрович

§ 2. По виду «Этнохудожественное творчество»
1. Бехтюева Анна Алексеевна
2. Ушницкая Елена Петровна
3. Слепцов Валерий Геннадьевич
4. Матвеева Алла Валентиновна
5. Протопопов Дьулустаан Юрьевич
6. Алексеев Иван Семенович

2. Зачислить на 1 курс очного отделения по специальности 53.02.02. «Музыкальное звукооператорское мастерство» следующих абитуриентов:
1. Абрамов Владислав Васильевич
2. Гоголев Иван Иванович
3. Гуляев Николай Николаевич
4. Николаев Станислав Андреевич
5. Новикова Динара Степановна
6. Мударисов Богдан Петрович

3. Зачислить на 1 курс очного отделения по специальности 51.02.02.  «Социально – культурная деятельность» следующих абитуриентов:

§ 3. По виду: «Организация и постановка культурно - массовых мероприятий и театрализованных представлений»
1. Дагданча Нюргуяна Николаевна
2. Налыяхова Саяна Семеновна

4. Зачислить на 1 курс очного отделения по специальности 55.02.01. «Театральная и аудиовизуальная техника» следующих абитуриентов:

§ 4. По виду: «Техника и технологии аудиовизуальных программ»
1. Бочкарев Дмитрий Геннадьевич

5. Данный Приказ разместить на стенд Приемной комиссии и на официальный сайт ГБПОУ РС (Я) «Якутский колледж культуры и искусств».

6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на ответственного секретаря Приемной комиссии А.Ю. Черноградской.
[bookmark: _GoBack]

Директор: 						Никитин З.Н.